viventis, absque impeticione et calumpnia, ita quod si aliquis heres masculus

predictorum Willelmi Phelipp et Johanne de corporibus suis legittime pro-

creatus vel exiens ipsos Willelmum et Johannam et eorum utrumque

supervixerit, quod tunc post mortem predictorum Willelmi Phelipp et

Johanne et eorum utriusque, predicta maneria et advocatio cum pertinentiis

integre remanerent Johanni Beaumont, domino de Folkyngham, et Eliza-

hethe uxori ejus, filie predictorum Willelmi Phelipp et Johanne, habenda et

tenenda eisdem Johanni Beaumont et Elizahethe et heredibus de corporibus

ipsius Johannis Beaumont et Elizahethe exeuntibus. Et si contingat quod

nullus heres masculus predictorum Willelmi Phelipp et Johanne de corpo-

ribus suis legittime procreatus ipsos Willelmum Phelipp et Johannam et

utrumque eorum supervixerit, vel quod predictus Johannes Beaumont et

Elizabetha sine herede de corporibus suis exeunte obierint, quod tunc pre-

dicta maneria et advocacio cum pertinentiis ad prefatos episcopum, &c. et

heredes suos revertentur. Et dicunt quod nullus heres masculus predictorum

Willelmi Phelipp et Johanne de corporibus suis legittime procreatus ipsum

Willelmum Phelipp supervixit. Et sic dicunt quod predictus Willelmus

Phelipp et Johanna conjunctim tenuerunt maneria illa et advocacionem

predictam, reversione inde prefato episcopo, &c. et heredibus suis post mortem

predicte Johanne spectante. Et dicunt quod prefatus Willelmus Phelipp et

Robertus Rous nuper fuerunt seisiti in dominico suo ut de feodo de manerio

de Cretyngham cum pertinentiis in comitatu predicto et manerium illum

cum pertinentiis per quandam cartam suam juratoribus hujus inquisitionis

indentate ostensam dimiserunt et feoffaverunt Willelmo nuper episcopo Nor-

wici, &c. superstibus ac Johanni Wodehous et Johanni Keche defunctis

habendum et tenendum sibi et heredibus et assignatis suis imperpetuum,

virtute cujus feoffamenti iidem Willelmus nuper episcopus Norwici, &c.

fuerunt inde seisiti in dominico suo ut de feodo et permiserunt prefatum

Willelmum Phelipp occupare predictum manerium ad eorum voluntatem.
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Et sic dicunt quod idem Willelmus Phelipp nichil habuit in eodem manerio

cum pertinentiis vel in aliqua parcella ejusdem post dimissionem et feoffa-

mentum predictum nisi solummodo ad voluntatem dicti nuper episcopi

Nonvici, &c. Et dicunt quod prefatus Willelmus Phelipp tenuit die quo

obiit conjunctim cum Waltero domino de Hungerford milite, Willelmo